АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 мая 2023 г. ст-ца Курская     № 446

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявлений о вы-
даче разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков,
демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздуш-
ных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с макси-
мальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над
населенными пунктами муниципального образования Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края, а также на посадку (взлет) на располо-
женные в границах населенных пунктов муниципального образования Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края площадки, сведения о
которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации от
01 июня 2021 г. № 524

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче раз-
решений  на  выполнение  авиационных  работ,  парашютных  прыжков,  де-
монстрационных полетов воздушных судов,  полетов беспилотных воздуш-
ных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с макси-
мальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над
населенными пунктами муниципального образования Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края, а также на посадку (взлет) на располо-
женные в границах населенных пунктов муниципального образования Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края площадки, сведения о
которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации от
01 июня 2021 г. № 524 «О комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче
разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, де-
монстрационных полетов воздушных судов,  полетов беспилотных воздуш-
ных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с макси-
мальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над
населенными пунктами муниципального образования Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края, а также на посадку (взлет) на располо-
женные  в  границах населенных пунктов муниципального образования Курс-

2

кого муниципального округа Ставропольского края площадки, сведения о ко-
торых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» (с
изменениями, внесенными постановлением администрации Курского муни-
ципального  округа  Ставропольского  края  от  04  апреля 2022 г. № 328) (да-
лее - комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить  из  состава  комиссии:  Калашникова  С.И.,  Шагартае-
ву Е.С.

1.2. Указать новую должность в составе комиссии Бабичева Павла Ва-
сильевича -  временно исполняющий полномочия главы Курского  муници-
пального округа Ставропольского края, первый заместитель главы админи-
страции Курского муниципального округа Ставропольского края, председа-
тель комиссии.

1.3. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Маркович Михаил
Владимирович

заместитель  главы  администрации  Курского  муници-
пального  округа  Ставропольского  края,  заместитель
председателя комиссии

Вардзелов Павел
Александрович

начальник отдела муниципального хозяйства, архитек-
туры  и  градостроительства  администрации  Курского
муниципального  округа  Ставропольского  края,  член
комиссии

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского  муниципального округа  Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                          П.В.Бабичев

	Временно исполняющий полномочия главы
	Курского муниципального округа